平成 28年 1 月 1日

お客様各位

株式会社ジェイ・コミュニケーション

代表取締役 橋本 直樹

株式会社 COPILA

代表取締役 秋山 崇光

「ONLY-J WiMAX」の吸収分割に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

平成 28年 1月 1日をもって、株式会社ジェイ・コミュニケーションが運営する「ONLY-J WiMAX」

に関する事業を、株式会社 COPILA に対して吸収分割いたしますので、以下の通りお知らせいた

します。

なお、ONLY-J WiMAXをご利用中のお客様におかれましては、当該吸収分割をもって、サービ

ス名称は「ONLY-J WiMAX」から「COPILA WiMAX」へ、ご利用料金の請求元は株式会社ジェイ・コ

ミュニケーションから株式会社 COPILA へ変更となりますが、現在の機器端末はそのままご利用

可能であり、またお客様のほうでの手続き等は一切不要でございます。

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．概要

   株式会社ジェイ・コミュニケーションが運営する ONLY-J WiMAX に関する事業を、株式会

社 COPILAに承継させるとともに、サービス名称を、株式会社 COPILAが運営する「COPILA

WiMAX」に統合いたします。

２．吸収分割の発効日

   平成 28年 1 月 1日

３．吸収分割の目的

   株式会社ジェイ・コミュニケーション及び株式会社 COPILA は同一グループ会社に属し、

それぞれが運営する「ONLY-J WiMAX」と「COPILA WiMAX」について、事業体制を簡略化お

よび一元化し、今後もお客様対応により一層注力して、お客様満足度の向上を図っていく

ために、吸収分割を行う運びとなりました。

４．当事会社概要

 分割会社 吸収会社

商  号 株式会社ジェイ・コミュニケーション 株式会社 COPILA

所 在 地 東京都豊島区南池袋一丁目13番23号 東京都豊島区西池袋一丁目 5番 3号

代    表 代表取締役 橋本 直樹 代表取締役 秋山 崇光

未筆となりましたが、今後もお客様にご満足して頂ける商品・サービスのご提供を目指して参

る所存で御座いますので、今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上